5. pielikums

PIELIKUMS

Liepajas valstspilsétas paSvaldibas
2022.gada 10.novembra nolikumam
Nr.24
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Liepajas valstspilsétas paSvaldibas
2021.gada 11.novembra
nolikumam Nr.25

SHEMA
LIEPAJAS UN DIENVIDKURZEMES SADARBIBAS TERITORIJAS CIVILAS
AIZSARDZIBAS KOMISIJAS APZINOSANAS KARTIBA
Il Apzinosanas kartiba tiek parbaudita vismaz divas reizes gada

Il Gadijumos, ja nav sakaru, vai arl jebkadu apstaklu dél nav iespéjams
veikt apzinoSanu komisijas pulcéSanas vieta ir: Radio iela 8, Liepaja
(koncertzale "Lielais dzintars")

Zinas piemeérs:
"Notiek apzinosanas kartibas parbaude. Ludzu nosdtiet apstiprindjumu par

zinas sanemsanu uz talr. Nr.29138558 vai 26442473, noradot vardu un
uzvardu"

"Tiek organizéta Liepajas valstspilsétas un Dienvidkurzemes novada
sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas séde 2021.gada
10.oktobrT, Rozu iela 6, Liepadja, 226.kab. LGdzu nosutiet apstipringjumu par
ierasanos vai arl informaciju par neierasanos uz talr. Nr.29138558 vai
26442473, noradot vardu un uzvardu"

Sis dokuments ir parakstits ar drodu elektronisko parakstu un satur laika zimogu



Gunars Ansins - komisijas
priek8sédetajs pienem lémumu
par komisijas apzinoSanu
(29251828)
gunars.ansins@liepaja.lv

Natalja Vecvagare - komisijas
izpildsekretare veic apzinosanu veic apzino$anu zvanot/sitot SMS
zvanot/sttot SMS komisijas locekliem komisijas locekliem (26442473)
29138558) natalja.vecvagare@liepaja.lv| andris.jefimovs@dkn.lv

ris Jefimovs - komiisijas izpildsekretard

Janis Poseiko — komisijas priekssédétaja

vietnieks, VUGD (22460363),

Edgars V&js — komisijas priek$sédétaja

Aivars Priedols — komisijas priek$sé

janis.poseiko@vugd.gov.lv

NMPD Kurzemes Regionalais centrs BAC
“Liepaja”

ris Kalinins, 28719898
juris.kalinins@nmpd.gov.lv

SPKC Kurzemes regionalas nodalas Liepajas
nodala

Vita Sesunova, 25457097,
vita.sesunova@spkc.gov.lv

vietnieks, VUGD (26448957)
edgars.vejs@vugd.gov.lv

AS "Sadales tikls"
AS "Augstsprieguma tikls" Kristaps Kerve, 26529992,
Indulis Aploks, 26510962, Kristaps.Kerve@sadalestikls.lv

indulis.aploks@ast.lv Aizvieto Artis Kacévics, 26304845

artis.kacevics @sadalestikls.lv

vietnieks, (28001180)
priedols.aivars@gmail.com

PPI “Liepajas pilsétas domes Socialais dienests| Valsts socialas aprapes centrs “Kurzeme”
Ainars Bunka, 26564359,

ainars.bunka@liepaja.lv

Liga Vigule, 20220131
liga.vigule@vsackurzeme.gov.lv

PVD Dienvidkurzemes parvalde

Gita Riekstina, 26465986,
Gita.Riekstina@pvd.gov.lv

VP Kurzemes regiona parvalde

Gints E3envalds, 29145434,
gints.esenvalds@kurzeme.vp.gov.lv

dienests LPPI “Liepajas pilsetas Pasvaldibas policija’

Uldis Novickis, 29142990,

Guntars a, 25915 " y £
GRS RinER o0 Lt uldis.novickis@liepaja.lv

guntars.spinga@rs.gov.lv
Aizvieto Kaspars Varpin3, 26406820,

Aizvieto Jana Kavanska, 28615928, . . A
kaspars.varpins@liepaja.lv

jana.kavanska@rs.gov.lv

Liepajas pilsétas Izglitibas parvalde SIA “Liepajas regionala slimnica”

Inga Ekuze, 29259890,
inga.ekuze@liepaja.edu.lv

Edvins Striks, 29404640,
edvins.striks@liepajasslimnica.lv

VMD Dienvidkurzemes virsmeZniecibas
Liepajas nodala

Andis Ozolin3, 26426169,
andis.ozolins@dienvidkurzeme.vmd.gov.lv

VVD Kurzemes regionala vides parvalde
Ivo Lemss, 26121506, ivo.lemss@vvd.gov.Iv
Aizvieto llva Jurkevica, 28658671,

ilva.jurkevica@vvd.gov.lv

Liepajas valstspilsétas padvaldibas
administracijas sabiedrisko attiecibu un
marketinga dala

Liepajas SEZ parvalde

Kaspars Ponemeckis, 26141920,

kaspars@Isez.lv

Zita Lazdane, 22017277,

zita.lazdane@liepaja.lv

VAS “Latvijas Dzelzcels” NBS Zemessardzes 44. kajnieku bataljons

Viktors Kareckis, 29489835,

Jurijs Stukovs, 29532766, jurijs.stukovs@Idz.lv vikiors katsck somitly

Aizvieto Jelena Timofejeva, 20297973,

e e Aizvieto Guntars Pelnéns, 29522053,

guntars.pelnens@mil.lv

Sis dokuments ir paraks

NBS NP 1.RNC
Magnuss Licis, 27881128,

magnuss.licis@mil.lv

ko parakstu un satur laika Zimogu



